
CSN/ffbn – novembre 2012 

FEDERATION FRANCOPHONE BELGE DE NATATION 
a.s.b.l. 

 

Avant - Programme 

à soumettre au Secrétaire du District au moins deux mois avant la fête 

District du Hainaut Rédigé le : 8 octobre 2018 

Club organisateur : ENLN affilié à la F.F.B.N. 

Jour, date et heure : 06 janvier 2019 

Lieu: Centre Nautique de La Louvière                                                                                            fête par invitation 

Adresse : rue Sylvain Guyaux, 121 

7100 LA LOUVIERE  
  

 
Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation 

Le programme sera établi en fonction des temps d’inscriptions 
 

Inscriptions à envoyer au bureau du district Jusqu’au 27 décembre 2018 
Mail : hainaut@ffbn.be  

 
N° de 

l’épreuve 
Heure Désignation de l’épreuve 

Distance, style, catégorie 
Prix affectés à 

l’épreuve 

 08h00 
08h30 
09h00 

Ouverture des portes - Echauffements 
Formation du Jury 
Courses 

 

 
1 
2 
3 
4 
 
 
 
5 
6 
 
7 
8 
 
9 
10 
 
 

  
800m nage libre Dames (11/12 – 13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
800m nage libre Messieurs (11/12 – 13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
400m nage libre Dames (11/12 – 13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
400m nage libre Messieurs (11/12 – 13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
 
Pause (midi 1h30) 
 
1500m nage libre  Dames (13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
1500m nage libre Messieurs (13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
Pause (20’) 
400m nage libre Filles 9-10 ans 
400m nage libre Garçons 9-10 ans 

Cérémonie protocolaire (canetons) 
400m 4 nages Dames (13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
400m 4 nages Messieurs (13/14 – 15/16 – 17/18 – 19+) 
 

 
Suivant 
catégories :  
9 ans 
10 ans 
11/12 
13/14 
15/16 
17/18 
19+ 

Piscine de 50 m, 8  couloirs chronométrage électronique Juge arbitre : Urbain Richard (BCSG) 
Starter : Flamme Isabelle (ESP) 

 
Pour le club de l’ENLN le Secrétaire: St. Pugenger 
 
 
 

Approuvé par le District de Hainaut, le  Le Secrétaire, Scieur Claude  

 

 
 

mailto:hainaut@ffbn.be

